N°
RADIO.  SOCIAL RG NOME

Fa•tano  on  uo
Caetano Filho

2.894.034 SSP/DF
,t44,1100

23.200.199/0001-05 Pro-Hab  Construções  Ltda

CNPJ/ CPF

REPRESENTANTES LICITANTES

Antônio ereir de Santana Neto
embro

Pro-Hab Con ruções Ltda

G,sz y oikira  e Amon
Membro

Empresa:-

PROCESSO CONCORRÊNCIA N.° 05/2022

Ata n.° 003 — Reunião para abertura da
documentação habilitatória da Concorrência n°
05/2022.

Aos onze dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três, as 10h, reuniu-se a Comissão

Permanente de Licitação -  CPL,  designada pela Ordem de Serviço n° 06/2023 do Sesc-AR/DF, no SIA

TRECHO 02 LOTE 1.130, para análise da documentação habilitatória referente ao processo Sesc-AR/DF

-  CC  N° 05/2022 — "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA A

CONSTRUÇÃO DO GALPÃO DAS OFICINAS E NA UNIDADE DO SESC SAMAMBAIA". As empresas

participantes foram:

Após análise e pareceres técnicos da Coordenação de Infraestrutura — Coinfra, e Comissão Permanente

de Licitação -  CPL,  comunicamos a desclassificação das empresas Mussa Construtora Eireli, RS

Construção & Incorporação ltda, Construtora Agregata ltda,  Plus  Construtora e lncorporadora ltda e

Mevato Construções e Comércio ltda, conforme exposto nos relatórios e Atas divulgadas anteriormente

no  site  do Sesc-AR/DF. Foi informado a participante presente, conforme divulgado que os envelopes das

empresas desclassificadas estão disponíveis para retirada. A  CPL  procedeu com a abertura do envelope

da licitante classificada, a empresa Pro-Hab Construções Ltda (no envelope consta um  Pen-Drive  com

documentos, a serem verificados posteriormente pela  area  técnica). A  CPL  rubricou a documentação do

envelope de habilitação. Foi questionado ao representante credenciado o interesse em registrar

alguma observação em Ata, o que foi negado por ele. A Presidente informou que a Ata seria

disponibilizada no  site  do Sesc-AR/DF, que o processo seria enviado para

a 	análise 	da 	area 	técnica 	e 	que 	todos 	os 	procedimentos 	seriam

divulgados no  site  do Sesc-AR/DF. A Presidente da  CPL  declarou a sessão encerrada as 11h3Omin.

Brasilia, 11 de  Abril  de 2023.

Rosália 	 e O. Guedes
Comissão Permanente de Licitação

Página 1 de 1

	Page 1